Smiths Medical is part of the global technology business Smiths Group plc. Product(s)
described may not be licensed or available for sale in all countries. The Smiths
Medical design mark is a trademark of Smiths Medical. The symbol ® indicates the
trademark is registered in the U.S. Patent and Trademark Office and certain other
countries. ©2012 Smiths Medical. All rights reserved.    20121005SV-0001
Smiths Medical Sverige AB
Box 1143, 164 22 Kista
Tel.  08- 594 772 50
Fax. 08-594 772 69
Vid frågor kontakta er
lokala säljrepresentant
ProduktinforMAtion- BivonA®
Bivona® trakealkanyl i silikon
• Det går att välja på ”V” eller Rak krage
• Anpassad obturator med rundad spets
• En fast 15mm konnektor
• Mjuka, följsamma vingar med hål för fixering av kanylen
med bomullsband eller nackband
• OD, ID & kanyllängd skrivet på kragen
• “SuperSlick” beläggning
• Ingen cuff, så inget skydd mot aspiration
• Knickresistent
• Armeringen innehåller inte järn, vilket ger mindre
störningar vid MR undersökning
 » CE märkt
 » Enpatient
 » Material Silikon
 » Mr-kompatibel
 » Steriliseringsmetod Eo
Benämning id (mm) od (mm) Längd(mm) vårt Art nr   Enhet     Avdfp trpf
Bivona® trakealkanyl 2.5mm 4.0mm 38.0mm 60P025 st 1 1
Bivona® trakealkanyl 3.0mm 4.7mm 39.0mm 60P030 st 1 1
Bivona® trakealkanyl 3.5mm 5.3mm 40.0mm 60P035 st 1 1
Bivona® trakealkanyl 4.0mm 6.0mm 41.0mm 60P040 st 1 1
Bivona® trakealkanyl 4.5mm 6.7mm 42.0mm 60P045 st 1 1
Bivona® trakealkanyl 5.0mm 7.3mm 44.0mm 60P050 st 1 1
Bivona® trakealkanyl 5.5mm 8.0mm 46.0mm 60P055 st 1 1